4 ? 1
o e | P e veRorrren g 1 0o BAsson 70 Loc bist REVISONS
@ COPYRIGHT 2002 - ALLE RECTE VORBEMALTEN - A‘ - P LR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
BESCHREIBUNG
WDJEE“GTLQE'MS R ITEM 4: MOUNTING SCREW CHANGED 03FER2006 | SH | RK
. - 1T B2 | REVISED PER EC0-09-027197 18DEC2009 | KK |AEG
450 B3 ECR-11-006877 070CT2011 | RK  |KMA
s
/ | \ P
{ =1y \
.
- | - ]
| o
| M
| |
i Y
L] 15
PACKING UNIT: PARTS PACKED LOOSE PIECE INTO MINIGRIP RAG
10 MINIGRIP BAGS PACKED INTO FOLDING ROX
MINIMUM ORDER QTY 120 PIECES
C 1 RECOMMENDED CABLE DIAMETER: 4L.8mm - 1mm
. VERPACKUNGSEINHEIT: TEILE LOSE IN PLASTIKBEUTEL VERPACKT
= 10 PLASTIKBEUTEL IN FALTSCHACHTEL VERPACKT
<L MINOESTBESTELLMENGE 120 ST UCK
O EMPFOHLENE KABELDURCHMESSER: 4.8mm - 11mm
o - 7 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW /INC PLATED STEEL
SCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT UNC 4-40 VERZINKT STAHL
2 6 CARLE CLAMP /INC PLATED STEEL
KABELSCHELLE VERZINKT STAHL
b | 6 | 5 |TAPTITE-SCREW M2.5¢8 /A | ZINC PLATED STEEL
TAPTITE-SCHRAUBE M2.5x8 VERZINKT STAHL
MOUNTING SCREW UNC 4-L40 /INC PLATED STEEL
WSSA 809 2 4 MONTAGESCHRAUBE UNC 4-40 VERZINKT STAHL
B 1 3 DUMMY PLATE PLAIN STEEL
BLINDPLATTE BLANK STAHL
COVER HALF (UPPER PART) PLAIN
W 2 KAPPENHAELFTE (OBERTEIL) BLANK GD a Zﬂ
1| 1 |COVER HALF (LOWER PART) PLAIN 0 - 7n
KAPPENHAELFTE (UNTERTEIL) BLANK
TE i y SURFACE
— ORDER NO. POS. DEEE&ERN‘EUTN‘EN OBERFLAECHE MATERIAL
BESTELL-NR. ) DASH | DAt COLOUR/FARBE
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |DWN Z25JUNZ007
C 3L v =TE oy
DIMENSIONS: TOLERANCEé UNLESS p uKTYEQHWQF
MASSE INHE ITEN: OTHERWISE SPECIFIED: APVD 75JUNZ2007 | name
mm ALLGEME INTOLERANZEN O.Feldmeier HD 20 - COVER KIT (25 POS.)
A vre B WOMS%M HD20 - KAPPENKIT (25 POL.)
E@ 2 re 0.5 TSI T TR T WITH CABLE CLAMP / MIT KABRELSCHELLE
A OBSOLETE PARTS: OBSOLETE CIS STREAMLINING PER 1 PLe T VERARBE | TUNGSSPEZ, S1Z2t | CAGE CODE | DRAWING MO RESTRICTED ToO
D.RENAUD/D.SINISI ANGLES/W INKEL + 14 -18584 -1 ZEICHNUNGS-NR. NUR FUER
MATERTAL _ FINISH/OBERFL{E[HE/FARBE WEIGHT B 00779 — 9 _
A CROSS RECESSED HEAD PUNCHES Z PLUS-MINUS OR PLUS (POZIDRIV) s A AB @ 153460
KREUZSCHLITZSTEMPEL Z PLUS-MINUS ODER PLUS (POZIDRIV) CUSTOMER DRAW ING /KUNDENZEICHNUNG |wisssmas? -] sarr 1 vn1 | B3

1470-19 (3/11)

Pro/ENGINEER DRAW ING




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

